

Капітальний ремонт ДНЗ "Берізка" по вул. Тургенева, 5 в с. Гора Бориспільського району Київської області
тендер

**Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-7
на автоматика
Дошкільний навчальний заклад**

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 14,32854 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,10169 тис.люд.-год.
Кошторисна заробітна плата 6,03049 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,2 розряд

Складений в поточних цінах станом на "27 лютого" 2020 р.

| № п/п | Обґрунтування (шифр норми) | Найменування робіт і витрат | Одиниця виміру | Кількість | Вартість одиниці, грн. | | Загальна вартість, грн. | | | Витрати труда робітників, люд.-год. | |
|-----------------------|----------------------------|--|----------------|-----------|------------------------|--------------------|-------------------------|------------------|--------------------|-------------------------------------|-------------------------------|
| | | | | | Всього | експлуатації машин | Всього | заробітної плати | експлуатації машин | не зайнятих обслуговуванням машин | |
| | | | | | | | | | | заробітної плати | в тому числі заробітної плати |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 |
| Розділ 1. Щити | | | | | | | | | | | |
| 1 | PH17-14-2 | Установлення щитків освітлювальних групових масою понад 3 кг до 6 кг у готовій ніші або на стіні | шт | 1 | 316,91 213,14 | - | 316,91 | 213,14 | - | 3,5400 | 3,54 |
| 2 | & C111-643-47 | Корпус щита настінного монтажу ЩМП-4 габ. 800x650x250 мм | шт | 1 | 2828,77 | - | 2828,77 | - | - | - | - |
| 3 | M8-575-1 | Установлення приладів або апаратів | шт | 1 | 102,29 101,63 | - | 102,29 | 101,63 | - | 1,6000 | 1,6 |
| 4 | C1512-7 | Реле проміжне РММ78/3 | шт | 1 | 45,34 | - | 45,34 | - | - | - | - |
| 5 | M8-575-1 | Установлення приладів або апаратів | шт | 3 | 102,29 101,63 | - | 306,87 | 304,89 | - | 1,6000 | 4,8 |
| 6 | C1547-16 | Монтажна ДІН-рейка довж. 35 см | шт | 3 | 13,68 | - | 41,04 | - | - | - | - |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 |
|----|--------------------------|--|-------|------|----------|---|---|---------|----|---------|-------|
| 7 | C1547-16 варіант 3 | Обмежувач на монтажну ДІН-рейку | шт | 6 | 4,40 | - | 26,4 | - | - | - | - |
| | | Разом прямі витрати по розділу 1 | | | | | 3667,62 | 619,66 | - | | 9,94 |
| | | Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. | | | | | 3667,62 3047,96 619,66 282,15 0,97 92,08 3949,77 | | | | |
| | | Всього по розділу 1 | | | | | 3949,77 | | | | |
| | | Розділ 2. Кабельна продукція | | | | | | | | | |
| 8 | PH20-28-1 | Пробивання борозен в цегляних стінах, переріз борозен до 20 см2 | 100м | 0,08 | 1315,70 | - | 105,26 | 104,67 | - | 22,2400 | 1,78 |
| | | | | | 1308,38 | - | | | - | | |
| 9 | PH20-33-4 | Забивання борозен в стінах, ширина борозни до 50 мм, глибина борозни до 20 мм | 100м | 0,08 | 1460,32 | - | 116,83 | 101,99 | - | 24,0000 | 1,92 |
| | | | | | 1274,88 | - | | | - | | |
| 10 | PH17-7-9 | Монтаж вінілпласових труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених в борознах під заливку | 100м | 0,8 | 1517,52 | - | 1214,02 | 1140,54 | - | 25,7900 | 20,63 |
| | | | | | 1425,67 | - | | | - | | |
| 11 | C1530-64 варіант 11 | Гофротруба ПХВ, діаметр 20 мм | 10м | 8 | 80,06 | - | 640,48 | - | - | - | - |
| | | | | | - | - | | | - | - | - |
| 12 | E21-2-7 к=1,15 | Прокладання вінілпласових труб, що поставляються нормалізованими елементами в комплекті, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм | 100м | 1 | 2492,76 | - | 2492,76 | 2238,19 | - | 41,0000 | 41 |
| | | | | | 2238,19 | - | | | - | | |
| 13 | C1530-64 варіант 9 | Труба ПХВ, діаметр 20 мм | 10м | 10 | 66,49 | - | 664,9 | - | - | - | - |
| | | | | | - | - | | | - | - | - |
| 14 | PH17-8-2 | Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби | 100м | 1,8 | 619,31 | - | 1114,76 | 959,22 | - | 9,6400 | 17,35 |
| | | | | | 532,90 | - | | | - | | |
| 15 | 15093-34013 варіант 2 | Провід силовий ПВСнг-0,66 3x1,5 мм2 | 1000м | 0,07 | 15180,32 | - | 1062,62 | - | - | - | - |
| | | | | | - | - | | | - | - | - |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 |
|----|--------------------------|--|-------|-------|----------------|---|-----------------|---------|----|----|--------------|
| 16 | 15093-34013 варіант 3 | Провід силовий ПВСнг-0,66 2x0,75 мм2 | 1000м | 0,11 | <u>6785,72</u> | - | 746,43 | - | - | - | - |
| 17 | 15093-34013 варіант 4 | Лан-кабель КПВ-ВП 2x2x0,51 | 1000м | 0,001 | <u>4694,72</u> | - | 4,69 | - | - | - | - |
| | | Разом прямі витрати по розділу 2 | | | | | 8162,75 | 4544,61 | - | | <u>82,68</u> |
| | | Разом будівельні роботи, грн. | | | | | 8162,75 | | | | |
| | | в тому числі: | | | | | | | | | |
| | | вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. | | | | | 3618,14 | | | | |
| | | всього заробітна плата, грн. | | | | | 4544,61 | | | | |
| | | Загальновиробничі витрати, грн. | | | | | 2216,02 | | | | |
| | | трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. | | | | | 8,1 | | | | |
| | | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. | | | | | 774,14 | | | | |
| | | Всього будівельні роботи, грн. | | | | | 10378,77 | | | | |
| | | ----- | | | | | | | | | |
| | | Всього по розділу 2 | | | | | 10378,77 | | | | |
| | | Разом прямі витрати по кошторису | | | | | 11830,37 | 5164,27 | - | | <u>92,62</u> |
| | | Разом будівельні роботи, грн. | | | | | 11830,37 | | | | |
| | | в тому числі: | | | | | | | | | |
| | | вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. | | | | | 6666,1 | | | | |
| | | всього заробітна плата, грн. | | | | | 5164,27 | | | | |
| | | Загальновиробничі витрати, грн. | | | | | 2498,17 | | | | |
| | | трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. | | | | | 9,07 | | | | |
| | | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. | | | | | 866,22 | | | | |
| | | Всього будівельні роботи, грн. | | | | | 14328,54 | | | | |
| | | ----- | | | | | | | | | |
| | | Всього по кошторису | | | | | 14328,54 | | | | |
| | | Кошторисна трудомісткість, люд.год. | | | | | 101,69 | | | | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 |
|---|---|---|---|---|---|---|----------------|---|----|----|----|
| | | Кошторисна заробітна плата, грн. | | | | | 6030,49 | | | | |

Склав начальник КДВ _____ О.Ю.Лісовська
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів начальник КДВ _____ О.Ю.Лісовська
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]